



TEN 316/17

Dokumenthanteringsplan

Kärnprocesser i Mölnåls stad

5.4.2 Hantera avfallsanläggningar

Antagen av tekniska nämnden 2017-09-20

Gäller från och med 2018-01-01

<p>Verksamhetsområde 5.4 Återvinning & avfall</p> <p>Process 5.4.2 Hantera avfallsanläggningar</p>	<p>Beskrivning Återvinning & avfall på tekniska förvaltningen har hand om stadens återvinning, hämtning- och hantering av avfall. Myndighetskontakt innehas för diverse miljöfrågor och tillstånd för anläggningarna. Processen inleds med att återvinning & avfall ansöker hos länsstyrelsen om att driva miljöfarlig verksamhet eller tillstånd för transport av tunga fordon. Länsstyrelsen beviljar tillstånd för miljöfarlig verksamhet enligt miljöbalken för Kikås avfallsanläggning, Kikås återvinningscentral samt Lindome återvinningscentral. Trafikverket beviljar tillstånd för transport av tunga fordon. Ansökningar och dispensar för externa parter se process 5.1.0.</p> <p>För handlingar rörande ekonomisk redovisning, se process 2.4. <i>Ekonomiadministration</i>. Fakturaunderlag (<i>fakturaflöden</i>) i Future.</p>					
Aktivitet	Handlingstyp	Gallring	Medium	Sökväg	Anmärkning	Seriesignum
Få tillstånd för anläggningsverksamhet	Ansökan om miljötillstånd	Bevaras	Platina	I det diarieförda ärendet	Hos avdelningschef i pärm med tillstånd Miljötillstånd för miljöfarligt avfall, transport av farligt avfall samt trafik tillstånd för tunga fordon.	E 1
	Beslut om miljötillstånd	Bevaras	Platina	I det diarieförda ärendet		E 1
	Ansökan om transporttillstånd	Bevaras	Platina	I det diarieförda ärendet	Avser farligt avfall	E 1
	Beslut om transporttillstånd	Bevaras	Platina	I det diarieförda ärendet	Avser farligt avfall	E 1
	Ansökan om trafik tillstånd	Bevaras	Platina	I det diarieförda ärendet	Avser tunga fordon	E 1
	Beslut om trafik tillstånd	Bevaras	Platina	I det diarieförda ärendet	Avser tunga fordon	E 1

Tillsyn och besiktning.	Tillsynsprotokoll	Bevaras	Platina	I det diarieförda ärendet	LST eller miljö- och hälsoskyddsförvaltningen gör besök på avfallsanläggningar. Arbetsmiljöverket kan också göra besök.	E 1
	Besiktning av Kikås avfallsanläggning och ÅVC	Bevara	Platina	I det diarieförda ärendet	Besiktning av anläggningarna ur ett miljöperspektiv.	
Rapportering och kontakt med myndigheter	Miljörapporter Lindome ÅVC och Kikås ÅVC	Bevaras	Platina	I det diarieförda ärendet	Samt finnas i Länsstyrelsens portal (SMP) Årsvis rapportering baserat på miljöbalkens krav på rapportering av miljöfarlig verksamhet. Bilagat till miljörapporterna är även labbrapporterna.	E 1
	Labbrapporter vattenprover	Bevaras	platina	I det diarieförda ärendet	Underlag till miljörapportering.	
	Labbrapporter avfall	Bevaras	platina	I det diarieförda ärendet	Underlag till ersättningar/avtalsuppföljning.	
	Protokoll	Bevaras	platina	I det diarieförda ärendet	Protokoll från exempelvis möten med LST.	